2025 年２月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社ヒルストン

（コード番号 232A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 石坂 裕

問合せ先 取締役管理部長 河原林 光夫

Ｔ Ｅ Ｌ 06-4708-8990

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.hill stone.biz/

2024 年 12 月期 業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

2024 年 11 月１日に発表しました 2024 年 12 月期（2024 年１月１日～2024 年 12 月 31 日）の業

績予想と、本日公表の実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2024 年 12 月期 通期業績予想数値との差異（2024 年１月１日～2024 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高  営業利益  経常利益  当期純利益

 1 株当たり

 当期純利益

前回発表予想(A) 571 △69 △69 △73 △315円26銭

実績(B) 533 △106 △103 △110 △472円82銭

増減額 (B－A) △38 △36 △33 △36

増減率 (％) △6.7 ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2023 年 12 月期)
489 15 15 11 50 円 71 銭

２．差異が生じた理由

 人材紹介事業と M&A 事業ともに競合他社の攻勢が依然として厳しく、前回発表予想から人材紹介

事業が 13 百万円減額、M&A 事業が 24 百万円減額となり、売上高の減少により、営業利益、経常利

益、当期純利益が予想数値を下回りました。

以上